成都市新津区中医医院
布类洗涤服务采购项目询预算价公示

各潜在供应商：
[bookmark: _GoBack]根据医院业务需要，我院拟采购布类洗涤服务项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
1、 公司情况介绍：
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
2、 报名要求：
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办（医院篮球场旁，两层板房第一间）。
2、报价资料需按照医院要求格式报项目单价，须加盖鲜章并单独密封。（附件2）
3、提供电子版报价资料和相关服务方案简介资料，可优化和细化功能参数，以便医院甄选使用（本项需电子报价）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
3、 本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
4、 其他事项
[bookmark: _Toc20249][bookmark: _Toc20665]1、报名资料接收时间：（2025年5月20日-2025年5月23日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2025年5月27日16：00）递交资料人员须提供法人和授权委托人证明文件（盖鲜章）查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号。
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：陈老师，13982085772。
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：采购需求
1、 洗涤服务清单
	序号
	布草名称
	预估数量（件）

	1
	床单
	77700

	2
	被套
	58400

	3
	枕套
	62800

	4
	枕巾
	3500

	5
	新生儿被套
	650

	6
	新生儿床单
	3000

	7
	新生儿枕套
	2100

	8
	新生儿衣服
	700

	9
	病员衣
	12500

	10
	病员裤
	11200

	11
	治疗巾
	50000

	12
	包布
	77600

	13
	洞巾
	5100

	14
	剖腹单
	3850

	15
	手术衣
	18800

	16
	洗手衣
	34400

	17
	洗手裤
	34400

	18
	桌布
	10700

	19
	脚套
	2300

	20
	工作服
	35200

	21
	工作裤
	18700

	22
	隔离衣
	3100

	23
	浴巾
	8400

	24
	奶巾
	960

	25
	沙发套
	260

	26
	凳套
	1680

	27
	擦手帕（小毛巾）
	55000

	28
	约束带
	300

	29
	围帘
	4000

	30
	窗帘
	110

	31
	毛衣
	120

	32
	帽子
	1200

	33
	小被套
	320

	34
	羽绒服
	100

	35
	冰袋
	500

	36
	机套
	30

	37
	凉被
	330

	38
	暖箱布
	130

	39
	遮光布
	180

	40
	隔离裤
	800

	41
	车套
	300

	42
	保洁衣
	1800

	43
	保洁裤
	1800

	44
	毛巾（中）
	16000

	45
	灸盒套
	2700

	46
	塌渍袋
	1000

	47
	U型枕
	1100

★二、服务要求
（一）洁净度要求：
1.符合医院衣物、布类洗涤行业标准和医院感染管理要求《医院医用织物洗涤消毒技术规范》WS/T508-2016；
2.清洁织物外观应整洁、干燥，无异味，无破损，无异物，表面PH应达到6.5-7.5。微生物指标：细菌菌落总数≦200CFU/100ml。不得检出大肠杆菌和金色葡萄球菌。供应商在服务期内每年提供四次由市级以上卫生防疫部门或第三方检测机构对洗净衣被消毒效果的检测报告，费用由中标人自行承担。（提供承诺函）
3.对于沾染污垢或被染色的部位，应做到清洗还原后与布料原色基本一致。
4.洗涤后的布类物品存在质量问题，返回重洗，不再收取洗涤费，当月洗涤总量的返洗率不得超过0.5%。
5.投标人应每日安排2名工作人员到医院洗浆房（驻点），完成污染医用织物的分类、清点、交接、打包，完成洁净医用织物的分类、清点、交接，包括将医用织物从洗浆房打包装车以及下车送到洗浆房。
（二）缝补要求：
1.医护人员工作服及病人衣服如出现缺失纽扣或者破损的，应及时规范缝补；
2.手术衣物、床单被套等其他布类如有破损，应及时缝补，缝补针迹要求均匀、整齐；
3.破损衣物需要缝补的，应在交接时向采购人提供补衣单，标明名称及数量，缝补时间不得超过2天。
（三）织物洗涤消毒要求：
参照《医院医用织物洗涤消毒技术规范》WS/T508-2016执行。
1.脏污织物：
（1）遵循先洗涤后消毒原则。
（2）根据织物使用对象和污渍性质、程度不同应分机或分批洗涤消毒。
（3）感染病科、有明显血、脓、便污染的医用织物应专机洗涤消毒，不得与其他织物混洗。
（4）医务人员工作服、值班室被服单独洗涤消毒。
（5）手术室、产房医用织物单独洗涤。
（6）采购人衣物不能和其他医院的衣物混合洗。
2.感染性织物
（1）专机洗涤消毒。
（2）参照医疗机构消毒技术规范根据感染性织物使用对象和污渍性质、程度不同使用适宜的消毒灭菌方法进行处理。
（3）特殊感染的感染性织物（含多重耐药菌感染）应先消毒后洗涤。
（四）洗涤剂要求
1.PH值：需符合国家或地区关于消毒剂原料的安全与有效性标准，洗涤剂的PH值控制在中性到微碱性范围（例如7-10），避免对织物造成损伤，并能有效去除油脂、血渍和蛋白质类污渍。特别是含氯洗涤剂，应控制PH值及浓度配比，满足漂白效果同时减少对织物的损伤。
2.无残留：确保洗涤后的织物上无有害化学物质残留，避免残留物刺激皮肤或引起过敏反应。
3.杀菌/消毒性能：洗涤剂需具备杀菌或抑菌功能，满足院感要求，防止细菌和病毒的传播。
4.兼容性：确保洗涤剂与各种织物材质（如棉、聚酯、混纺织物）的兼容性，确保不会损伤织物的质地和颜色。
5.根据不同的洗涤质量要求，选择适宜的生产企业生产的合格洗涤产品，不得使用假冒、伪劣产品。如有发现使用假冒、伪劣洗涤产品，医院有权向中标人追讨赔偿或终止其合同。
（五）衣被晾（烘）干、熨烫、摺叠、储存要求：
1.对工作人员和病人衣被，一般污染和传染性洗涤消毒后要分区晾（烘）干、熨烫、摺叠、储存，不得混杂，熨烫时要特别注意曾受或易受污染之处，儿科、妇产科、手术室的衣被应有专用烘干、熨烫、摺叠、储存衣被处，不可与其他衣被混淆。
2.新生儿、婴儿被服单独洗涤、烘干、熨烫、折叠和储存，不可与其它被服混淆。
（六）洗净衣被质量要求：
1.符合YY/T0506.1-2023《病人、医护人员和器械用手术单、手术衣和 洁净服》要求。
2.洗净衣被要做到无异味、无臭味、无污渍、无血渍、无异物、无破损；
3.对有破损、掉纽扣的衣物进行修补。
（七）衣被收集运送要求
1.运送车辆：需满足每日接衣和送衣工作使用，且每日进行清洗消毒，禁止用同一辆转运车将清洁、污染衣物混合运送。
2.运送通道：必须按采购人规定的洁污专用通道装卸衣被，不得交叉通行；
3.收送衣被：分类打包医护工作人员衣被、新生儿科、病房织物、手术室产房织物、传染病病人使用的织物等，不得混装，使用衣被收集袋或箱应保持密闭。所有清洁织物按以上5类分类密闭送回,衣被收集袋或箱应一用一清洗消毒。
4.收送时间：每天收、送各一次（最好规定适合时间，避免治疗高峰，增加感染风险）。未按上述规定要求收送。医院将按考核办法规定执行。如遇特殊情况应提前1天通知医院，便于医院做好工作安排。
5.投标人提供布类运送车辆并在医院指定的地点和规定时间内与管理科室完成对接收送。洗涤物品的数量、品种必须交接清楚，每次做好交接记录并双方签字确认，便于每月费用结算。
（八）若采购人需紧急加送干净布草，应在接到通知6小时内送到采购人指定地点；
（九）供应商应严格执行医院各类被服洗涤过程的消毒、隔离制度，防止交叉污染。采购人将不定期对供应商洗涤程序及洗涤后的布类质量进行检测，若属于供应商洗涤程序不当或不按质量交货而导致交叉感染,供应商应赔偿对采购人造成的所有经济损失和承担法律责任。
（十）采购人将所有医疗被服、布类交供应商洗涤保洁，破损的缝补，做到每一件布类返回后即能投入使用。
（十一）质量管理要求
1.具有医用织物洗涤消毒管理工作制度（提供承诺函），包括但不限于织物回收、洗涤消毒质量管理、定期更换等制度。
2.投标人需设有专用洗衣厂房，厂房规划布局合理，符合环保要求；清洁区、半污染区和污染区分区明确；设置独立的人流和物流通道；接收污染的医用织物与发放洗涤消毒后的医用织物应当分区管理。
3.工作流程合理，物流由污染区到清洁区，不交叉、不逆行。(提供工作流程图及物流图并进行电子签章)
4.医用织物分类回收：传染性疾病科使用后的医用织物，以及被血液、呕吐物和患者其它体液污染的医用织物应该单独回收并洗涤消毒。
5.分类洗涤消毒：严格按照洗涤消毒标准操作规程，根据医用织物的污染性质程度和使用对象进行分类洗涤消毒。
（十二）其他服务要求：提供缝补、钉扣服务（在洗涤过程发现破损及纽扣掉落情况，供应商应及时缝补、钉扣，并在下次运送之前完成），费用包含在响应报价中。
（十三）其他要求：
1.供应商须每季度对从业人员进行一次医院感染知识培训，并有相关培训记录；
2.供应商应定期进行健康体检（至少一年一次）并提供工作人员的健康合格证（提供承诺函，须在签订合同前提供相关上岗人员的健康合格证，格式自拟），患有痢疾、伤寒、病毒性肝炎、肺结核、各类肠道传染病及病原携带者、化脓性或渗出性皮肤病的从业人员不参与医用织物接触的工作。
★三、其他要求
1.服务期限：3年，合同一年一签
2.服务地点：采购人指定地点。
3.本次布类洗涤服务包含了成都市新津区妇幼保健院的各种布类。
注：1、以上带★号条款为实质性要求。
2、 本项目所涉及的所有国家标准、地方标准、行业标准等如有最新的标准以最新标准为准。

附件2：报价格式

	成都市新津区中医医院布类洗涤服务采购项目报价表

	序号
	布草名称
	预估数量（件）
	洗涤单价（元/件）

	1
	床单
	77700

	2
	被套
	58400

	3
	枕套
	62800

	4
	枕巾
	3500

	5
	新生儿被套
	650

	6
	新生儿床单
	3000

	7
	新生儿枕套
	2100

	8
	新生儿衣服
	700

	9
	病员衣
	12500

	10
	病员裤
	11200

	11
	治疗巾
	50000

	12
	包布
	77600

	13
	洞巾
	5100

	14
	剖腹单
	3850

	15
	手术衣
	18800

	16
	洗手衣
	34400

	17
	洗手裤
	34400

	18
	桌布
	10700

	19
	脚套
	2300

	20
	工作服
	35200

	21
	工作裤
	18700

	22
	隔离衣
	3100

	23
	浴巾
	8400

	24
	奶巾
	960

	25
	沙发套
	260

	26
	凳套
	1680

	27
	擦手帕（小毛巾）
	55000

	28
	约束带
	300

	29
	围帘
	4000

	30
	窗帘
	110

	31
	毛衣
	120

	32
	帽子
	1200

	33
	小被套
	320

	34
	羽绒服
	100

	35
	冰袋
	500

	36
	机套
	30

	37
	凉被
	330

	38
	暖箱布
	130

	39
	遮光布
	180

	40
	隔离裤
	800

	41
	车套
	300

	42
	保洁衣
	1800

	43
	保洁裤
	1800

	44
	毛巾（中）
	16000

	45
	灸盒套
	2700

	46
	塌渍袋
	1000

	47
	U型枕
	1100

	合计大写（万元/年）：

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，此报价单须单独密封。

附件3：报名登记表

报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院
布类洗涤服务采购项目

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）法人和授权委托人证明文件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。
投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1